(
Администрация
сельского поселения
Светлодольск
муниципального района
Сергиевский
Самарской области

)

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            «10»  июня 2024 года

0.                      № 29

Об определении Перечня
специально отведенных мест и
помещений для проведения встреч депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации, Самарской Губернской Думы,
Собрания представителей муниципального района
Сергиевский Самарской области, Собрания
представителей сельского поселения
Светлодольск муниципального района Сергиевский
Самарской области с избирателями на территории
сельского поселения Светлодольск муниципального
 района Сергиевский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.1994 № 3-ФЗ «О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области, решением Собрания представителей сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области №15 от 04.06.2024 «О порядке предоставления помещений, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области, для проведения встреч депутатов с избирателями», Администрация сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Определить прилагаемый Перечень специально отведенных мест и помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Самарской Губернской Думы, Собрания представителей муниципального района Сергиевский Самарской области, Собрания представителей сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области с избирателями на территории сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области №36 от  27 июля 2017 «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями».
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник», разместить на официальном сайте администрации муниципального района Сергиевский в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский

	Н.В.Андрюхин

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения  Светлодольск
муниципального района Сергиевский
Самарской области
«10»  июня 2024г. №29

Перечень
специально отведенных мест и помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Самарской Губернской Думы, Собрания представителей муниципального района Сергиевский Самарской области, Собрания представителей сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области с избирателями на территории сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области

	№ п/п
	Перечень помещений (специальных мест)
	Адрес места нахождения помещения

	1
	Кабинет в здании администрации сельского поселения Светлодольск
	Самарская область, Сергиевский район, п. Светлодольск, ул. Полевая, 1

	2
	Актовый зал в здании СДК п.Светлодольск
	Самарская область, Сергиевский район, п. Светлодольск, ул. Полевая, 1

	3
	Актовый зал в здании СДК с. Нероновка
	Самарская область, Сергиевский район, с. Нероновка, ул. Центральная, д. 68а

	4
	Комната Совета ветеранов
	Самарская область, Сергиевский район, п. Участок Сок, ул. Школьная, д. 7а